様式第1号（第4条関係）
令和　　年　　月　　日

　喬　木　村　長　　様

申請者　　住　所　　喬木村　　　　　　　番地
氏 (し)　名 (めい)　 　 　　　　　　　　　　　㊞
（生年月日　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

喬木村定住促進就業祝金支給申請書

　　　　年　　月　　日に事業所等へ就業し、1年が経過しましたので、喬木村定住促進就業祝金支給要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　また、この申請書を提出するにあたり、住民基本台帳及び税情報等を確認することに同意します。

	就業の時期
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　　月　　　日

	事業所等名称

	卒業学校等の名称

（　　　　年　　月　　日卒業）

※添付書類
１．卒業証書又は卒業証明書の写し
２．在職証明書（自営農家の場合は、認定新規就農者であることが確認できる書類）
３．定住誓約書

	※役場確認欄

　上記の者は、現に申請住所地に住民登録があることを確認します。
令和　 　年 　　月 　　日
　　住民登録事務担当者